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mota för vidtagande af en förändring i det af motionären afsedda syfte. För 
närvarande anser sig emellertid Utskottet på grund af hvad nu anfördt blifvit 
böra hemställa,

att Herr Åke Anderssons förevarande motion icke må till 
någon Riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 6 Maj 1873.

På Stats-Utskottets vägnar:
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Arvicl Fv.son Posse.
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N:o 97.

Ank. till Riksd. Kansli den 6 Maj 1873, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckta motioner om lindring i rust
ning sbesvär et. (lista U. A.)

Uti särskilda inom Riksdagens Andra Kammare väckta, till Stats-Utskot
tets behandling remitterade motioner är föreslaget:

af Herr Sven Nilsson i Efveröd (motion N:o 140), att Riksdagen måtte 
för sin del medgifva, det Kongl. Maj:t må med rusthållarne vid de beridna 
rasthållsregementena och korpserna träffa öfverenskommelse derom, att kronan 
öfvertager anskaffning och underhåll af beklädnads-, bevärings-, remtygs-, liäst- 
och sadelmunderingspersedlar, mot det att rusthållarne erlägga en årlig afgift 
af 40 R:dr och öfverlemna nuvarande persedlar i mönstergildt skick; och

af Herr Johan Jönsson (motion N:o 148), att, så länge indelningsverket 
qvarstår, rusthållarne mot erläggande till staten af en bestämd afgift, motsva
rande kostnaden för såväl hästen som för dess och karlens utrustningspersedlar 
vid indelningsverkets införande, befrias från anskaffning och underhåll af 
nämnda föremål; och att rusthållarne, för den händelse indelningsverket skulle 
successivt afskrifvas, i samma förhållande successivt befrias från nämnda kost
nad; samt att Riksdagen måtte bevilja ett anslag till bestridande af de statens 
kostnader för nyssnämnda ändamål, som öfverstiga rusthållarnes afgift.
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Utskottet, som uti denna dag afgifvet utlåtande tillstyrkt Riksdagen aflå
tande till Kongl. Maj:t af underdånig skrifvelse med anhållan om framläggande 
af förslag till indelningsverkets successiva afskaffande, har vid sådant förhållande 
icke kunnat de af förbemälde motionärer nu framställda förslag understödja, 
utan hemställer,

a) att Herr Sven Nilssons, ifrågavarande motion icke må
vinna Riksdagens bifall; och mUR■■■■.-,. •
b) att ej heller Herr Johan Jönssons förevarande motion 
må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 6 Maj 1873.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.
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N:o 98.

Ank. till Riksd. Kansli den 6 Maj 1873 kl. 2 e. m.
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Utlåtande, i anledning af väckta motioner, om förändrad

reglering af skjutsväsendet. mumc (I. A.)
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Uti särskilda, inom Riksdagens Andra Kammare väckta motioner är 
föreslaget:

1: o) af Herr Per Nilsson från Örebro län (i motion N:o 13): a) att 
Riksdagen, med tillkännagifvande af sin åsigt, att gästgifveri, båll- och 
reservskju'fsskyldighetea bör för såväl stad som land upphöra,-måtte uti 
underdånig skrifvelse anhålla, det Kongl. Maj:t täcktes efter föregången 
utredning, om möjligt till nästa Riksdag, afgifva nådigt förslag till skjuts
väsendets fullständiga ordnande på sådant sätt, att jordbruket icke vidare 
deraf betungas; b) att för åstadkommande af en sådan utredning Riks
dagen måtte till Kongl. Maj:ts förfogande ställa ett reservationsanslag af 
5,000 R:dr Runt;


